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Revisionsprotokollat til årsrapport 2019 
 

1 Overordnede kommentarer og risikofaktorer 

Vi har afsluttet revisionen af det af ledelsen aflagte årsregnskab for 2019. Vi har planlagt og udført revi-

sionen med udgangspunkt i en vurdering af væsentlighed og risiko. 

 

Revisionen har omfattet: 

1. skolens årsregnskab 

2. kontrol med skolens tilskudsgrundlag, og 

3. attestation af indberetninger, hvor Styrelsen for Undervisning og Kvalitet har krævet særskilt 

revisorerklæring. 

 

Vi har udarbejdet dette revisionsprotokollat i overensstemmelse med Børne- og Undervisningsministeri-

ets revisionsbekendtgørelse nr. 956 af 6. juli 2017 om revision og tilskudskontrol samt Børne- og Un-

dervisningsministeriets paradigme og vejledning for 2018. 

 

1.1 Opfølgning på bemærkninger og anbefalinger fra sidste års revisionsproto-
kollat 

Der var ikke væsentlige bemærkninger eller anbefalinger i sidste års revisionsprotokollat. 
 

1.2  Forhold af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten og forvaltnin-
gen 

Revisionen har ikke givet anledning til kritiske eller væsentlige bemærkninger. 

 

1.2.1 Tilsynssager hos Rigsrevisionen, styrelsen mv. 

Vi har forespurgt skolen, om der har været eller er igangværende tilsynssager. Skolen har oplyst, at der 

ikke har været nogen tilsynssager i regnskabsåret eller er igangværende tilsynssager hos hverken Rigs-

revisionen eller Styrelsen for Undervisning og Kvalitet. 

  

 

2  Finansiel revision 

Revisionen gennemføres med udgangspunkt i en af os udarbejdet revisionsstrategi. Revisionsstrategien 

skal sikre, at revisionen fokuseres mod de væsentligste og mest risikofyldte områder, der er af betydning 

for årsregnskabet. 

 

Revisionen af skolens årsrapport har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsen. Ved analy-

sen har vi gennemgået udvalgte konti og stikprøvevis sammenholdt de enkelte posteringer med bilag og 

andet underliggende materiale. 
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Vi har kontrolleret, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om statens regnskab samt be-

kendtgørelse nr. 116 af 19. februar 2018 om statens regnskabsvæsen (regnskabsbekendtgørelsen), Fi-

nansministeriets Økonomiske Administrative Vejledning samt Børne- og Undervisningsministeriets 

paradigme til årsrapporten for 2019 og vejledning til udarbejdelse af årsrapport for 2019. 

 

2.1 Forretningsgange, interne kontroller, dispositioner, registreringer og regn-
skabsaflæggelse 

Formålet med gennemgangen er at vurdere, om den interne kontrol er hensigtsmæssig med henblik på at 

sikre en korrekt regnskabsaflæggelse og forsvarlig forvaltning.  

 

Skolens administrative organisation består af få personer, hvilket ikke giver mulighed for fuld funkti-

onsadskillelse på alle administrative områder. Vi har som konsekvens heraf baseret vores revision på en 

overvejende substansbaseret revisionsstrategi. 

 

Vi er opmærksomme på, at det på grund af skolens begrænsede ressourcer ikke umiddelbart er praktisk 

muligt at etablere fornøden funktionsadskillelse på alle områder.  

 

Vi skal understrege, at ovennævnte bemærkninger ikke er udtryk for, at vi som led i vores revision har 

konstateret konkrete forhold, der kunne indikere uregelmæssigheder eller besvigelser, men skal ses som 

en understregning af, at funktionsadskillelsen normalt er et væsentligt led, i skolens interne kontrol. Vi 

anser derfor skolens forretningsgange på området som betryggende set i forhold til skolens størrelse og 

organisation, samt de indførte delvist kompenserende kontroller. 

 

Vores vurdering af den interne kontrol har omfattet følgende områder: 

 

 Den generelle it-sikkerhed på det administrative område 

 Statstilskud 

 Løn  

 Omkostninger 

 

Skolens bogføring er tilrettelagt således, at den kan danne grundlag for opstilling af såvel årsregnskab 

som andre økonomiske informationer, og det er vores opfattelse, at skolen har etableret tilstrækkelige 

kontrolforanstaltninger til sikring af en korrekt registrering af alle indtægter og omkostninger samt sko-

lens aktiver. 

 

Skolen har via samarbejdet med Gymnasiefællesskabet igangsat et projekt med henblik på etablering af 

fornøden funktionsadskillelse på flere områder i skolens administration. Skolen forventer at have im-

plementeret de nye forretningsgangen i 2020, hvor vi vil foretaget revisionsmæssig opfølgning i forbin-

delse med revisionen af årsregnskabet 2020. 
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2.2 Den generelle it-sikkerhed på det administrative område 

Generelle it-kontroller er de kontroller, som ledelsen har etableret vedrørende institutionens væsentlige 

it-platforme med henblik på at opnå en velkontrolleret og sikker it-anvendelse og dermed understøtte en 

pålidelig databehandling i it-baserede forretningsprocesser. 

 

Skolen anvender Navision Stat, IndFak og Statens Lønsystem. Det fremgår af ministeriets bekendtgørel-

se nr. 956 af 6. juli 2017, at for systemerne Navision Stat, IndFak, RejsUd og Statens Lønsystem SLS, 

som Moderniseringsstyrelsen stiller til rådighed for institutionerne, skal institutionens ledelse til brug 

for institutionsrevisors revision indhente ledelseserklæringer fra Moderniseringsstyrelsen om styrelsens 

udviklings-, drifts- og vedligeholdelsesydelser vedrørende systemerne. Vi har gennemgået en ledelses-

erklæring for 2019 afgivet af Moderniseringsstyrelsen vedrørende revision, sikkerhed og ydelser for 

Moderniseringsstyrelsens kunderettede systemer.  

 

Skolen må alene anvende et studieadministrativt system, hvis systemet er omfattet af en systemrevisi-

onserklæring uden forbehold. Vi har påset, at det fremgår af Styrelsen for It og Læring’s hjemmeside, at 

STIL har modtaget systemrevisionserklæring uden forbehold vedrørende det af skolen anvendte studie-

administrative system. 

 

Vi har derudover påset, at skolen har indhentet systemrevisionserklæring i forbindelse med hosting-

leverance i perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 ydet af Gymnasiefællesskabet. Vi har påset, at 

revisionserklæringen vedrørende hosting-leverancen ikke indeholder kritiske anmærkninger. 

 

Vi har ved vores revision ikke konstateret forhold, der giver os anledning til at formode, at den generelle 

it-sikkerhed ikke er betryggende. 

 

Persondataforordning 

Datatilsynet besluttede i efteråret 2018, at indlede en undersøgelse af offentliggørelsen af personop-

lysninger i det studieadministrative system Lectio, som anvendes på skolen. Med henblik på under-

søgelsens udførelse udvalgte tilsynet et tilfældigt gymnasium, som skulle svare på en række spørgs-mål. 

Under Datatilsynets behandling af sagen besluttede MaCom A/S, der udbyder det studieadmini-strative 

system Lectio, at lægge alle oplysninger i Lectio bag et login. 

 

Datatilsynet traf den 4. juli 2019 afgørelse i sagen, der er publiceret på datatilsynets hjemmeside den 16. 

juli 2019.  

 

Efter tilsynets opfattelse var den tidligere offentliggørelsen af personoplysninger om tidligere og nuvæ-

rende læreres og elevers skemaer i det studieadministrative system Lectio, på trods af tilsynets tidligere 

praksis, ikke sket i overensstemmelse med de databeskyttelsesretlige regler.  
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Samlet set fandt Datatilsynet, at offentliggørelsen af personoplysninger gik videre, end hvad der var 

nødvendigt i forhold til formålet med behandlingen, og derfor kunne offentliggørelsen ikke rummes 

inden for de databeskyttelsesretlige regler. Dette gjaldt både selve offentliggørelsen og offentliggørel-

sens tidsmæssige udstrækning. 

 

Vi anbefaler, at skolen holder sig orienteret om persondatareglerne, afgørelser og udtalelser fra Data-

tilsynet, og at skolen endvidere sikre, at oplysninger i Lectio, der er lagt bag login, skal være til-

strækkelige, relevante og begrænset til, hvad der er nødvendigt i forhold det formål, hvortil de be-

handles. Skolen bør endvidere begrænse adgangen til oplysningerne i Lectio i videst mulige omfang 

både i forhold til indholdet, den tidsmæssige udstrækning og gruppen af medarbejdere der skal have 

adgang til Lectio. 

 

Vi har endvidere påset, at skolen har udarbejdet en overordnet politik samt underordnede handlepla-ner 

i forhold til at overholde persondataforordningen. 

 

Skolens ledelse har oplyst, at skolen efter deres overbevisning overholder persondatareglerne. 

 

2.3 Statstilskud 

Vi har kontrolleret, at skolens dispositioner på tilskudsområdet er sket i overensstemmelse med de for 

skolen gældende regler. 

 

Vi har ved stikprøver kontrolleret, at skolens oplysninger til brug for tilskudsberegning og –udbetaling 

er korrekte, herunder at skolens registrering er rigtig. 

Vi har i forbindelse med attestation af disse oplysninger påset, at opgørelsen af skolens årselevtal er 

korrekt, herunder registrering af forhold vedrørende enkeltelever med relevans for tilskuddet. 

 

Vi har attesteret skolens indberetninger af årselever med udgangspunkt i de af skolen foretagne indbe-

retninger. 

 

Vi har til grund for de enkelte attestationer udført stikprøvevise tests med henblik på verificering af de 

oplyste data. Det er på baggrund heraf vores opfattelse, at indberetningerne er foretaget på et pålideligt 

grundlag. 

 

Statstilskud for året er afstemt til de af os attesterede indberetninger samt modtagne skrivelser fra Bør-

ne- og Undervisningsministeriet. Periodisering af tilskud er kontrolleret.  

 

Vi har attesteret skolens opgørelse af klassekvotient for skoleåret 2019/2020, hvilket ikke gav anledning 

til bemærkninger. 

 

Revisionen af statstilskud har ikke givet anledning til bemærkninger. 
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2.4 Løn 

Vi har kontrolleret, at skolens dispositioner på løn- og ansættelsesområdet er sket i overensstemmelse 

med de love, overenskomster, aftaler m.m., der gælder for skolens personale, jf. finansministerens fast-

satte eller aftalte bestemmelser om løn- og ansættelsesvilkår. 

 

Vi har gennemgået skolens forretningsgange på løn- og ansættelsesområdet, og ved revision af enkelt-

sager blandt andet påset, at 

1. der foreligger ansættelsesbreve i overensstemmelse med gældende regler og aftaler 

2. der på personalesager er den fornødne dokumentation 

3. resultatlønskontrakter og engangsvederlag for merarbejde og særlig indsats for øverste leder og 

for øvrige ledere følger de gældende retningslinjer 

 

Vi har stikprøvevis kontrolleret, om der for hver medarbejder forefindes en "personalesag" indeholden-

de relevant dokumentation. 

 

Vi har endvidere stikprøvevis kontrolleret, om der udbetales korrekt løn i overensstemmelse med lærer-

nes tjenestetidsplaner og lønindplaceringer, herunder at organisationsaftaler og protokollater om ar-

bejdstid er overholdt. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

2.4.1 Ny ferielov 

Den nye ferielov træder endeligt i kraft den 1. september 2020, hvilket har en række konsekvenser for 

skolens daglige administration og regnskabsaflæggelse. 

 

Skolen kan fra og med september 2020 opgøre de samlede skyldige indefrosne feriemidler for inde-

frysningsperioden 1. september 2019 til 31. august 2020, der skal afregnes til Lønmodtagernes Fe-

riemidler på et givet tidspunkt.   

 

Det er på nuværende tidspunkt uafklaret i hvilket omfang skolen selv kan vælge eventuel frivillig indbe-

taling af skyldige indefrosne feriemidler til Lønmodtagernes Feriemidler, da vi afventer udmelding fra 

Børne- og Undervisningsministeriet og Moderniseringsstyrelsen herom.  

 

Vi har drøftet den nye ferielov med skolens ledelse og administration, som er opmærksomme på æn-

dringerne som den nye ferielov afstedkommer, men vi anbefaler, at skolens ledelse og administra-tion 

fortsat har fokus på de løbende udmeldinger og konsekvenser af den nye ferielov. 
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2.5 Andre væsentlige områder 

Øvrige omkostninger 

Øvrige omkostninger er kontrolleret ved stikprøver, herunder ved gennemgang af underliggende bilag 

samt gennemgang af skolens processer og kontroller omkring godkendelse af bilag og gennemførsel af 

bankbetalinger. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

Væsentligste balanceposter 

Vi har påset, at der foreligger afstemninger og specifikationer af de væsentligste balanceposter.  

 

Vi har gennemgået disse og vurderet, at balanceposterne er optaget korrekt i årsrapporten. 

 

Vi har kontrolleret værdiansættelsen af anlægsaktiverne og har konstateret, at bestemmelserne i regn-

skabsbekendtgørelsen herom er overholdt. 

 

Realkreditlån 

Vi har påset, at skolen ikke har en nedskrevet finansiel strategi. 

 

Vi anbefaler, at skolen udarbejder en skriftlig finansiel strategi og løbende tager stilling til de finan-

sielle risici ved skolens låneprofil. 

 

3 Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Vi har ud over den finansielle revision foretaget juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision. Juri-

disk-kritisk revision og forvaltningsrevision er foretaget efter Standarderne for Offentlig Revision og 

gældende revisionsbekendtgørelse. 

 

3.1 Juridisk-kritisk revision 

3.1.1 Juridisk-kritisk revision, generelt 

Vi har ikke konstateret indikationer på væsentlige regelbrud. 

 

3.1.2 Planlægning af juridisk-kritisk revision 

Børne- og Undervisningsministeriet har udvalgt følgende områder, som skal revideres hvert år: 

 

 Løn- og ansættelsesmæssige dispositioner 

 Gennemførelse af salg 

   

3.1.3 Løn og ansættelsesmæssige dispositioner 

Revisionen af løn har omfattet: 
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 Lønstamdata (personalesager)  

 Lønudbetalinger. 

 

Lønstamdata (personalesager) 

Revisionen har blandt andet omfattet: 

 Opfølgning på forretningsgange i forhold til lønstamdata 

 Gennemgang af et antal medarbejdere, herunder stikprøvevis gennemgang af dokumentation for 

uddannelse, tidligere beskæftigelse og anciennitetsdato mv. 

 Gennemgang af variable ydelser og engangsvederlag, herunder merarbejde/særlig indsats 

 

Vi har foretaget en stikprøvevis kontrol af, om stamdata registreres og dokumenteres korrekt i skolens 

lønsystem i forhold til de oplysninger, der foreligger om den enkelte ansatte. 

 

Vi har stikprøvevis gennemgået om variable ydelser er udmøntet i overensstemmelse med den til enhver 

tid gældende bemyndigelse desangående. Gennemgangen har ikke givet anledning til be-mærkninger.  

 

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

Lønudbetalinger 

Revisionen har blandt andet omfattet: 

 Indplaceringer i overensstemmelse med ansættelsesbrev 

 Der er dokumentation i personalemappen eller indgåede lokalaftaler for udbetaling af personlige 

tillæg 

 Der foretages korrekt pensionsberegning 

 Nettolønnen er beregnet korrekt 

 

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

3.1.4 Gennemførelse af salg  

Vi har fået oplyst, at skolen ikke har haft indtægtsdækket virksomhed, hvorfor det ikke har været rele-

vant at udføre revision af området. 

 

3.1.5 Konklusion på den juridisk-kritiske revision 

Vi har ved vores revision ikke konstateret forhold, der giver os anledning til at formode,  

 

 at skolen i sit virke ikke er uafhængig, og  

 at skolens midler ikke anvendes i overensstemmelse med de givne vilkår og skolens formål 
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3.2 Forvaltningsrevision 

3.2.1 Forvaltningsrevision, generelt 

Vi har ikke konstateret indikationer på væsentlige forvaltningsmæssige mangler. 

 

3.2.2 Planlægning af forvaltningsrevision 

Børne- og Undervisningsministeriet har udvalgt følgende områder, som er ”uden for rotation”, hvilket 

betyder, at ministeriet kræver revision heraf hvert år: 

 

 Aktivitets- og ressourcestyring 

 Mål og resultatstyring, resultatløn 

 

For gennemgang af området styring af indkøb henviser vi til afsnit 3.2.5. 

 

Vi har ikke udført revision af budgettering af flerårige investeringsprojekter, da skolen ikke i regnskabs-

året har haft væsentlige flerårige investeringsprojekter.  

 

3.2.3 Aktivitets- og ressourcestyring 

Vurderingen af aktivitets- og ressourcestyringen som led i forvaltningsrevisionen kan sammenfattes til 

at være en undersøgelse af, om skolens aktivitets- og ressourcestyring er rettet mod at sikre en spar-

sommelig, produktiv og effektiv anvendelse af ressourcerne, og om det er muligt at følge op på dette.  

 

Vurderingen af aktivitets- og ressourcestyringen omfatter bl.a. undersøgelser af, om skolen løbende 

følger op på drifts- og likviditetsbudgetter med henblik på at kunne prioritere mellem aktiviteterne og 

sikre tilpasningsmuligheder ved ændringer i behovet, og om ledelsen løbende måler produktivitetsud-

viklingen eller gennemfører analyser af, om ressourcerne står mål med produktionens omfang.  

 

Budgettet er opbygget med en detaljeringsgrad, som skaber et godt grundlag for en efterfølgende bud-

getopfølgning. Budgettet er indarbejdet i skolens regnskabssystem, således at der løbende kan foretages 

sammenligning mellem budgetterede og realiserede bevægelser. 

 

Ledelsen foretager løbende opfølgning på, om de vedtagne budgetter opfyldes, og der bliver løbende 

foretaget en tæt økonomiopfølgning, herunder har bestyrelsen som et fast punkt på bestyrelsesmøderne 

gennemgang af den økonomiske udvikling og situation.  

 

Produktivitet vedrører forholdet mellem anvendelsen af ressourcer og produktionens omfang. Vurderin-

gen af produktiviteten kræver et grundlag for sammenligning i form af en tidsserieanalyse eller i form af 

en sammenligning med produktiviteten ved produktion af tilsvarende ydelser enten inden for eller uden 

for skolen.  
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Vi har nedenfor sammenholdt årets indtægter og omkostninger pr. gennemsnitlig elev med tilsvarende 

beløb for 2018, 2017 og 2016, hvilket ikke har givet anledning til bemærkninger. 

 

 

    
 
 Resultat Resultat Resultat Resultat 
 2019 2018 2017 2016 
 kr. kr. kr. kr.   ___________ ___________ ___________ ___________ 

Statstilskud 75.752 76.655 76.009 79.244 

Andre indtægter 89 140 207 164  ___________ ___________ ___________ ___________ 

Indtægter pr. elev 75.841 76.795 76.216 79.408  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

    
 Resultat Resultat Resultat Resultat 
 2019 2018 2017 2016 
 kr. kr. kr. kr.   ___________ ___________ ___________ ___________ 

Undervisningens gennemførelse 54.038 53.145 53.443 53.349 

Markedsføring 800 788 871 794 

Ledelse og administration 7.291 7.195 7.104 7.571 

Bygningsdrift 12.297 18.525 10.151 11.516 

Aktiviteter med særlig tilskud 0 0 0 297  ___________ ___________ ___________ ___________ 

Omkostninger pr. elev 74.426 79.653 71.569 73.527  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Årselever 1.438,7 1.446,1 1.409,6 1.359,9  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Det gennemsnitlige statstilskud er faldet, og skolens gennemsnitlige omkostninger pr. elev er faldet fra 

2018 til 2019, hvilket kan tilskrives et fald i omkostningerne til bygningsdrift i 2019. Faldet i omkost-

ninger til bygningsdrift kan henføres renovering af skolens tag og Sydfløj, som blev foretaget i 2018.  

 

Vi har endvidere vurderet skolens produktivitet med udgangspunkt i de nøgletal, der fremgår af ledel-

sesberetningen. 

 

Revisionen af skolens aktivitets- og ressourcestyring og skolens produktivitet har ikke givet anledning 

til bemærkninger. 

 

Budget for det kommende år 

Vi er blevet forelagt budget for det kommende år, som udviser forventet underskud. 

 

Det finansielle beredskab 
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Det er vores opfattelse, at udviklingen i skolens likviditet er forsvarlig og muliggør finansiering af sko-

lens aktiviteter. 

 

3.2.4 Mål- og resultatstyring, resultatløn 

3.2.4.1 Mål- og resultatstyring, resultatløn 

Vi har kontrolleret og vurderet: 

 

 at udformningen af resultatlønskontrakten er i overensstemmelse med Børne- og Under-

visningsministeriets retningslinjer 

 at udmøntningen af resultatløn er begrundet 

 at målene er målbare 

 at udmøntningen af resultatlønnen ikke har været 100% flere år i træk 

 

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

3.2.4.2 Mål- og resultatstyring, andre områder 

Skolens ledelse har besluttet en række politikker og overordnede strategier samt indsatsområder, som 

beskriver skolens overordnede mål, og hvordan mål efterleves, jf. skolens hjemmeside, årsrapporten 

samt diverse interne skrivelser og vejledninger. 

 

Vi har gennemgået skolens effektivitet, med udgangspunkt i ledelsens årsberetning, og en opfølgning på 

de mange væsentlige indsatsområder i rektors resultatlønskontrakt. 

  

Vi har ikke foretaget yderligere undersøgelser af skolens effektivitet, men finder efter det oplyste og 

vores revision, at skolens ledelse har det fornødne fokus på målopfyldelse. 

 

3.2.5 Gennemførsel af indkøb og styring af indkøb 

Som led i vores revision har vi vurderet, om skolens midler er anvendt i overensstemmelse med skolens 

formål, samt om skolens dispositioner er i overensstemmelse med de almindelige normer for, hvad der 

under hensyntagen til skolens art og størrelse kræves af en hensigtsmæssig og sparsommelig forvaltning 

af offentlige midler. 

 

Det er vores opfattelse, at skolens dispositioner er i overensstemmelse med almindelige normer for spar-

sommelig forvaltning af offentlige midler. 

 

Skolens budget er tilrettelagt således, at der er budgetansvarlige inden for de enkelte områder. Inden for 

de i budgettet fastsatte rammer har de budgetansvarlige et vist råderum til at foretage indkøb af materia-

ler mv. 

 

Under vores lønrevision har vi blandt andet gennemgået lønindplaceringen. 
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Under hensyntagen til skolens budget og budgetstyring er vi af den opfattelse, at der ved indkøb er ud-

vist normal sparsommelighed. 

 

Vi har påset, at skolen ikke ligger inde med større kontante beholdninger, samt at indestående på konti i 

pengeinstitutter forrentes forsvarligt under hensyntagen til de nuværende markedsvilkår. 

 

Vi har forespurgt ledelsen om skolens forretningsgange med hensyn til beslutning og accept af større 

investeringer. Skolens ledelse drøfter større investeringer, inden disse besluttes samt indhenter alternati-

ve tilbud fra flere leverandører, inden et projekt besluttes og igangsættes.  

 

3.2.6 Konklusion på forvaltningsrevision 

Forvaltningsrevisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

4 Øvrige oplysninger 

4.1 Andre opgaver 

Siden afgivelse af revisionsprotokollat vedrørende 2018 har vi, efter anmodning fra skolen, udført føl-

gende opgaver ud over ordinær revision: 

 

 Revisorerklæringer til Børne- og Undervisningsministeriet som grundlag for udbetaling af tilskud 

 Revisorerklæring om momsårsopgørelse 

 Revisorerklæringer på indberetninger om brobygning 

 Regnskabsmæssig assistance 

 

Vores arbejde i forbindelse med ovennævnte har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

4.2 Ledelsens regnskabserklæring 

Som led i revisionen af vanskeligt reviderbare områder har skolens rektor afgivet en regnskabserklæring 

over for os vedrørende årsregnskabet for 2019. 

 

Heri har skolens rektor blandt andet erklæret: 

 

 at der ikke er konstateret besvigelser i det forløbne regnskabsår, og 

 at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen. 

 

 

4.3 Drøftelser med rektor om risikoen for besvigelser og funktionsadskillelse 

 

Vi har med rektor drøftet risikoen for besvigelser i skolen og de interne kontroller, som rektor har im-

plementeret for at forebygge sådanne risici. Rektor har i denne forbindelse oplyst, at rektor ikke har 
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kendskab til besvigelser, påståede besvigelser eller formodninger om besvigelser, ligesom der ikke vur-

deres at være særlig risiko for væsentlige fejl i skolens årsregnskab som følge af regnskabsmanipulation 

eller misbrug af skolens aktiver. Vi skal i denne forbindelse bemærke, at vi ikke under vores revision 

har konstateret fejl i årsregnskabet som følge af besvigelser. 

 

4.4 Oplysninger fra bestyrelsen omkring besvigelser 

Vi skal indhente oplysninger fra bestyrelsen omkring besvigelser, hvorfor bestyrelsen ved sin under-

skrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter: 

 

 at bestyrelsen er bekendt med sit ansvar for udformning og implementering af interne kontroller 

til at forebygge og opdage besvigelser 

 at der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser (regnskabsmanipulation og 

misbrug af aktiver), herunder fejl i årsregnskabet som følge af besvigelser  

 at bestyrelsen ikke har kendskab til oplysninger om besvigelser, påståede besvigelser eller for 

modninger om besvigelser, som kan have involveret ledelsen eller medarbejdere, og som kan ha-

ve en væsentlig betydning for årsregnskabet 

 

5 Oplysning om revisionspåtegning på årsregnskabet m.m. 

Hvis bestyrelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en 

revisionspåtegning uden forbehold og fremhævelser. 

 

Styrelsen har udarbejdet en bestyrelsestjekliste, som skal anvendes af bestyrelsen i forbindelse med 

aflæggelse af årsrapporten. Bestyrelsestjeklisten skal indberettes elektronisk sammen med den øvrige 

regnskabsindberetning for regnskabsåret 2019. Vi forudsætter, at bestyrelsens tjekliste ikke indehol-der 

bemærkninger, som har betydning for vores revision og rapportering. 

 

6 Revisionens formål og omfang samt ansvarsfordeling 

I vores revisionsprotokollat vedrørende 2017 er revisionens formål, omfang og udførelse, revisors rap-

portering samt ansvarsfordelingen mellem ledelse og revisor beskrevet. Vi skal henvise hertil, ligesom 

vi anbefaler, at eventuelle nye bestyrelsesmedlemmer får udleveret et eksemplar heraf. 

 

                  

7 Erklæring 

Ifølge Børne- og Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 956 af 6. juli 2017 skal vi er-

klære, at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, at vi under revisionen har modtaget 

alle de oplysninger, vi har anmodet om, at revisionen ikke har givet anledning til bemærkninger med 

hensyn til, om de modtagne statstilskud er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår, og at revi-
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sionen ikke har givet anledning til bemærkninger med hensyn til, om tilskudsgrundlaget er opgjort i 

overensstemmelse med gældende regler. 

 

København, den 17. marts 2020 

 
Deloitte 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

Christian Dahlstrøm 

statsautoriseret revisor   

 

Fremlagt på bestyrelsesmødet, den 17. marts 2020 

 

 

Bestyrelse 

 

 

Kasper Nyholm Sune Lægaard Mette Truesen 

(formand) 

 

Henrik Rasmussen  Daniel Schwartz Bojsen Uffe Thomas Jankvist 

 

Torben Stevold Søren Dahl Annette Glerup Madsen 

 

Aksel Winther Groth Fromsejer Søren Kriegbaum Sandberg 
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Oplysning om revisors påtegning på årsregnskabet 

 

  
 Revisors påtegning 

X Uden modificeret konklusion, væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat 

drift, fremhævelser af forhold vedrørende regnskabet eller revisionen eller 

andre rapporteringsforpligtelser 

 Afkræftende konklusion 

 Konklusion med forbehold om fortsat drift (going concern) 

 Konklusion med forbehold om øvrige forhold 

 Konklusion med forbehold vedrørende ikke reviderede budgettal 

 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

 Fremhævelser af forhold vedrørende regnskabet 

 Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen 

 Andre rapporteringsforpligtelser 

 Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision (skal kun 

afkrydses, såfremt der er bemærkninger) 
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Revisortjeklisten 

Forord til Revisortjekliste 

Revisortjeklisten udarbejdes til brug for styrelsens gennemgang af årsrapporter for de regulerede institu-

tioner. Styrelsen anvender desuden tjeklisten i forbindelse med planlægningen af tilsyn samt til statisti-

ske formål.  

 

Tjeklisten udfyldes af institutionens revisor i tilknytning til revisionen af årsregnskabet. Tjeklisten er en 

del af revisionsprotokollatet til årsregnskabet. Revisionsprotokollatets sider skal nummereres fortløben-

de.  Institutionens bestyrelse er ansvarlig for, at institutionen foretager elektronisk indberetning til sty-

relsen af revisors besvarelse af revisortjeklisten efter retningslinjer fastsat af styrelsen.  

 

Besvarelsen af tjeklistens enkelte spørgsmål kan være baseret på stikprøvevise undersøgelser vedrøren-

de de pågældende forhold, gennemgange af forretningsgange eller af mere overordnede vurderinger af 

forholdene. Revisionen udføres ikke med henblik på at afgive særskilte konklusioner om enkeltstående 

forhold i regnskabsaflæggelsen eller om forvaltningen, ligesom revisionen ikke udføres med særlig hen-

blik på besvarelse af tjeklisten. 

 

Revisors besvarelse af tjeklisten kan ikke træde i stedet for modifikationer eller fremhævelser i revisi-

onspåtegningen eller omtale i revisors rapportering af den udførte revision og konklusion vedrørende 

risikoområderne, jf. § 20 i lov nr. 1167 af 9. september 2016 om godkendte revisorer og revisionsvirk-

somheder (revisorloven) og ministeriets bekendtgørelse om revision og tilskudskontrol m.m. ved regule-

rede institutioner. 

 

Vejledning til udfyldning af afkrydsningskolonnerne 

I kolonnen ”Afsnit i protokollat” anføres nummeret på afsnittet i revisionsprotokollatet. Det er vigtigt at 

afgive præcise henvisninger af afsnit i revisionsprotokollatet. En præcis henvisning kunne for eksempel 

være afsnit 5.2.1. Ved hvert afsnit skal der foretages en afkrydsning enten i kolonne ”Kritiske bemærk-

ninger”, ”Væsentlige bemærkninger/anbefalinger”, ”Ingen kritiske bemærkninger”, ”Udskudt til næste 

år” eller ”Ikke relevant”. 

 

Styrelsen definerer kritiske bemærkninger som forhold, hvor lovgivningen eller bemyndigelsen er over-

trådt. Såfremt revisor har påset, at forholdet i løbet af regnskabsåret er bragt i orden, og revisor har an-

ført dette i revisionsprotokollatet, skal revisor ikke angive det som en kritisk bemærkning.  

 

Styrelsen definerer væsentlige bemærkninger/anbefalinger som forhold, som bestyrelsen skal agere på, 

men som ikke er en overtrædelse af lovgivningen eller bemyndigelsen. 

 

Styrelsen gør opmærksom på, at i henhold til Standarder for Offentlig revision nr. 6 og 7 er det muligt at 

foretage rotation på de enkelte emner for kritisk-juridisk revision og forvaltningsrevision.  
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Punkt Revisortjekliste 

Afsnit 
i pro-

to-
kollat 

Kritiske 
be-

mærk- 
ninger 

Væsentlige be-
mærkninger 

Ingen kriti-
ske bemærk-

ninger 

Udskudt, 
jf. revisi-
ons- plan-
lægning 

Ikke 
rele-
vant 

  

Har revisionen givet anledning til 

kritiske bemærkninger eller væsentli-

ge anbefalinger vedrørende             
  Overordnede kommentarer og risikofakto-

rer 
         

1. Opfølgning på bemærkninger og 
anbefalinger fra sidste års revisi-
onsprotokollat 

1.1         X 

2. Forhold af væsentlig betydning for 
vurdering af årsregnskabet og/eller 
forvaltningen 

1.2        X  

3. Tilsynssager hos Rigsrevisionen, 
styrelsen mv. 

1.2.1         X 

  Finansiel revision           

4. Forretningsgange og interne kon-
troller, dispositioner, registreringer 
og regnskabsaflæggelse 

2.1 
    X     

5. Den generelle it-sikkerhed på det 
administrative område 

2.2 
    X    

6. Statstilskud 
2.3 

    X    

7. Løn 
2.4 

    X    

8. Andre væsentlige områder 
2.5 

    X    

 Juridisk-kritisk revision       
9. Juridisk-kritisk revision, generelt 3.1   X   

10. Gennemførelse af indkøb  3.1.5   X   

11. Løn- og ansættelsesmæssige disposi-
tioner 

3.1.3   X   

12. Gennemførelse af salg  3.1.4     X 

  Forvaltningsrevision          

13. Forvaltningsrevision, generelt 3.2.1   X   

14. Aktivitets- og resursestyring 3.2.3     X    

15. Mål- og resultatstyring, resultatløn  3.2.4.1     X    

16. Mål- og resultatstyring, andre om-
råder 

3.2.4.2   X   

17. Styring af offentligt indkøb 3.2.5      X    

18. Budgetstyring af flerårige investe-
ringsprojekter 

3.2.2     X 

 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
M

PE
V-

XJ
IE

E-
FV

YD
3-

G
PB

W
Z-

M
4U

PF
-E

EX
YZ



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-697470536142
IP: 2.109.xxx.xxx
2020-04-28 07:42:45Z

Uffe Thomas Jankvist
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-643905538056
IP: 93.167.xxx.xxx
2020-04-28 08:04:37Z

Christian Dahlstrøm
Revisor
Serienummer: CVR:33963556-RID:26818003
IP: 83.151.xxx.xxx
2020-04-28 08:15:51Z

Søren Kjærgaard Dahl
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-586877769430
IP: 80.71.xxx.xxx
2020-04-28 08:27:20Z

Annette Gleerup Madsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-170283283251
IP: 87.50.xxx.xxx
2020-04-28 08:30:29Z

Daniel Schwartz Bojsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-551383177415
IP: 212.237.xxx.xxx
2020-04-28 08:59:32Z

Kasper Nyholm
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-022831693706
IP: 91.236.xxx.xxx
2020-04-28 09:33:04Z

Sune Lægaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-722397121838
IP: 212.237.xxx.xxx
2020-04-28 09:45:05Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
M

PE
V-

XJ
IE

E-
FV

YD
3-

G
PB

W
Z-

M
4U

PF
-E

EX
YZ



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Stevold
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-563766867679
IP: 212.93.xxx.xxx
2020-04-29 08:15:57Z

Mette Holmgreen Truesen Damkjær
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-846370243897
IP: 193.104.xxx.xxx
2020-04-30 07:12:28Z

Aksel Winther Groth (Ung under 18)
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-537611614093
IP: 5.103.xxx.xxx
2020-04-30 09:51:41Z

Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-041443482892
IP: 80.162.xxx.xxx
2020-04-30 14:35:54Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
M

PE
V-

XJ
IE

E-
FV

YD
3-

G
PB

W
Z-

M
4U

PF
-E

EX
YZ



  
 
 
 
 
 
 ane1KB5y8Yvws4qXdeVKReX/MuE1VgdfXTem4GLilp0=


 
sg0nVcvz9eWV+Zw+HjKN/lWwDeK+X33Dy70BPocWUjwXuIhi3rDvTmlvYP9PwCAiaPBKmgGt8xLN
w3022mYXZRcFBr1N99DFnc8S0MHa/OPK9dMg7dD+tvm4HCxmjUHoLHYdcRGITiUTxYh5k3zJRa4j
xtqWGcsuS1l1UiTDz/kG1WpiwzNy+Wiu98Rfk4E73PcLA2PKkICKUHPNFhopkfMR8ySHsYNf1tFt
Lxcw69RZWNFEA3xNIgvnWYhxqqYZO1E6QQLppw/s4FVH3oB0P8vDHNf2RIRjO3+bNeqpZe+zfSiM
QktzdXPQsTmCf5HoNPcIPRWGb82Ixe5zeXeqrw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo3NS4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94Lzc1LjA=
  signingRequestId NTgwOTQ0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RloyVFgtN1RKQ0EtNDVRMkQtRFpWM1MtUFZPRzctNFRTSUw=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAwNzo0MjoxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 j2NTW/hpJPzp/8FuRazIeaGRAWnv5Knr28a62xy2xm8=


 
b2hTggY6ERxGxJB49ZDB600Q0m6Fr1MVvw45Ke+8ikQ5arwfOcmN8MvfWJruyzY85uHT8zXlZ4k1
F8yzqoIaz1NkWZS8xZBN9XdrJh6tnvy6IhVd3sT0IGjwDVkvOlwmSjgA/THFbVAqyODSA0/lYJiD
AemjKaW9/EzNRjUX2WLSH/wkst+XEc5idl/ktko+4P1UkwdLPF1OgAcXPMOl01GWGIiZTkgBLHRh
RMzgmisMIm0tQalqkcByJCWSWbnGpp3gt7KWXFaDjEOxRuE4TzyYQVL28hWn5t+4sg+BpUZMQAxH
3STBP4vbX90BiiDiCMSpj58O1TxeAzmxpxnxKQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83NS4w
  signingRequestId NTgwOTQzOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlBCQlktNEhERUUtNDRWV1UtMFowREEtQjVPU0QtSVE2UDc=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAwODowMzo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Oqx61kNNHRlhPM1efQ9L/4qNhjdGcmPzb+ToqdDPcx8=


 
mfxQKpC5I9CKXjfoMvSNSZmrqvDS3rmOjjkqKGAy57S10hAt+P79qVeaiGj+MbtIk2rujC/f17Qi
YsjBo7/y2iVzKuBjoABBVZ/wOesEjtiKD5+63BRYCNH+CG4hLyjF2QvO2JZHWW2/RJ2axraiATkX
BAs+HyUFAwjVywFH0YVpIiB01D4NTKdmIducEw6bqqnszXK5rhI8GY8h1LM4t6525tk+G2tU9SXI
7CD9dw0PhDZpiGFnl7TZ+m1wg7WI8U+Xoyla6T0VAbx7OUIOFRpqCCejQTlLyUiHmHg7neXLHsmW
He17VzEP6Z6okW/3tfl5jf2s0IAKx44Rw2H5pw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM0
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRnd09UUXpPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlV0WFFrRXRNVmcwU3pBdFRVZzBOemd0V1ZGUk5FVXRRVXBCTTBNdFdWVXdNMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAyOCAxMDoxNTozOSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Vnuxt/6jpx1v4L07dfmAqTWslkn/ThtVx6YZ8AWTOk0=


 
VUMSz32SINvcNDfwvOPjk08wY/bxYFwiRLj7wAThi6Lr9IUx1QxsaPfqlbl1n+SMsEEDB+j1sZdh
CgcttJ6DBM753blWFl74eHyumEDNVUl53DohcPsU81U31O/3iHPxtCoKo+ejfJqLZrTa7sw3RnLE
0t7OToYh/KEoqZ7RpMIsK2UNci8SFanOhKTubOEwDyLD6od9wjrKbWGOKIpO2BDDW4hPk+Xwj4Rz
48g7C9Qvf3tEJkgXTYx5NWSTKDdhu7a+nIoRxSynf/oSDgOUsN8gPuAMcS1nOTvN1Ovetznc/vpc
3YY+dAKuQuruEl0r25o+djxZVChHCjHbmr/LLg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83NS4w
  signingRequestId NTgwOTQ0MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WjdQT0wtVE9YNkEtMkpLWkotS0tMN0UtM1ZCRUstSEZOWVQ=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAwODoyNjo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 j6Skpri9kPrU3dJdUFrCgUblJFGQZMlREEVOERS4+ZE=


 
kvD6a89+FwPLY10epE0l+4eWOidWwnaXk08wQK5NDCT0LxAVxWni/kx1tCHDxZh0It3MAirbPW9O
rtwePZm4rST52KY7cJFUZQ5rpbBfT5OrSnT5HwB8RSlq/JBafEvCEkAt5Eve+ew1XuxH42lt4Tbp
crtH8He1ASuRCh/TCmayKO0myNyTYOYrqKHf3uB8dJtmRnfKsytYK+PHBmUFDwq+KDkkGn8juA6q
2eVDKx7WI3ZuKJFl3KMOuAsjP+LVQbwaDUdPpM0wxsqUY/1elJ150mXzCbxqh4zn8NCR2LoOTnMu
RkYmjvvgVrOuAwnFaoDOvaQCI0kySDT9UcqSKg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTgwOTQ0Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUdPM1EtQzRWRFktS0FFQkctVVdUSTEtQTBNVTQtMEpZTjE=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAwODoyOTo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 elpmFD1HYIXNmFUlO7DXPvL5hQixpXbrV9nmsXRomj8=


 
BDPOoScV+6nZTFFS0hUEDfVvMdfNjLsREYFz9gCxvz5JVatP08Vixk4gkqWfgVgtkMNSq4ISa3q4
gZW2lXL1676gpYbOt1gEm3THzfKksZ4huE14aDwhWOaq71YY+iEtcdCArmL1QA7tGp/JMLnDsCN+
DWX0TvlMF6dYjFT5gORlTYNWgwRGNu+K/MfHbBnXcMpRprKDIWlIh/awm0L2XDwkZaQugLrx1GmV
dUYylX0LYrU8DDrjA60DihSmgoPZi85pUL2hVfYCxgkzvUx5XTM13hQNK8uVlOuJ0gs8+aRPUj7/
QurAu3m1HU47VLy9LevKpPA2jyoA2cxSN4302w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTgwOTQzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q1AyVkUtN09OTjYtQkxUVFEtVlpJUFctT0w1SEotTDBEVEY=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAwODo1OTowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +pdN555rrec+Y84IH0k9g/+C7xnK1XmcpFwkNbkjYtY=


 
TVeNtUx20boHa/9/AXw7T90W937QaI2zy3ZQO90fiWPtFmi2XuV1zckUwNFkLE1O7OQPYip9O0KQ
omcL8c8QNUMzq6KiZAxZd0Hzp/mMVBFBD0Jc09V4eeti7RoleOBkSDas72HyoY17AgEZopbrKIFY
MK5JMTgPc+VcLDzcaXzfo8/ro/BWzhopf5L6zHAO0FY0f/L2IBsbbfu1+Qg6Bcitr/KVFRiyj6Pd
AKE5hEdeskByN/UhNeT9LYUAEDQbFXUuIbWyZa8mbp5QgS704k2cOKY+bVRMp9NyyHepd7iX46xn
GTR4HQP1eC9b4xZGDPkyLpzdBrkiGlihWZYfiA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NTgwOTQzNw==
  document_digests 
  _challenge QjAyN0ktR0JWNEQtTENJWFYtRDVFVEUtNkkyNVotSThOSlg=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAwOTozMjozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 O+VsDanfUomU86yjx5frOLHMPaWktcfwE+qotrq2FgA=


 
JupS40FGimp8ZOPG1b4BWfL11mmyfz3iUBHF+/6ehpZDFsHcBUF+TRxBqcVvYx6ECmr5IHSB9RUA
99+uFi3BY4kAGL5p+rbTRvGDPq91oxnJCmHxTzfm2qD5jYhXEbxW8GKvYWabaxNQLpgVKqZpag68
EWeFd8WfAdNvU7pRIK1tUVB1BiaZkcwL7ux2WT5b/kmG4ejYxq0Ly60dgzL9wNJ7cgmSbS7ABcH3
5gIQZjajMtNsn2tji8ZxR+92ADONvUpbhhWiWrXFBYGHwLJe6KHodFGsu9Kxs78dA746U3oB9Hc6
OOsdxu+11yqLNeup4DHdVuZgU+WDJaNxPeFkkw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYz
  signingRequestId NTgwOTQ0MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q1hVRTMtQUpGQVAtUEdFN0ktNjg3S0QtWUlMMVEtQzNDSUs=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAwOTo0NDoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 6KB/m3uBFMWHIJZH4lgjPHEeqs1uNtfGqA9mCAUk6IY=


 
Mmd1gjQICJTAFsjC08Qd+6qx5U6KCuq7RJ5WIY3aZgO0KgxHb2V3FiKPHvlRMiH713xoxJSkIXxt
uBYw5KKsGXb8asJbO2St5kAWlZLYHu7LHDo9cdPR5GftS8mngPF+GG029Qor+Iw+YZbrNMznLnDx
4fekpjKJCefRGp1XoYatmuUxU+7fTBp11kCMM4JetIpMhApKjZABT2f4H7IkAprmDqemI2tCTvyP
pXmYVSox2KM69sXMaNzcgtZqBvh/2jYmTrQBNtiCokNQI+ExdhkThXfAzR4dx1g+DW8Tm3nNOoos
RLbkXcBNBKw7OmeKN94LJ5igBSKFJYvfjuVjCQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IFpvb20gMy42LjA7IHdieCAxLjAuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId NTgwOTQ0OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QURHNUotU0I4QzAtSjdESjMtQ0lOME4tVUUxTTYtTjE2WkE=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOSAwODoxNToyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cMFBMqfHxdPpo8v/uCg6mBMeOBD2fe5cTd6aIPWF394=


 
o0Pj1TAxDEhgtsrJsj4Syu+n3a9q6BlQzLug+8KoNkXA+zykXlvWeS5xm1gq4FHXnDpPnuGdgd5t
LNUx05VUhhYygSdxi73PFDeDqLyx6M8uNGnqabENZTuXUpSVNbE5QvMWgCCwzKYy3PIm80qiBMXY
TiIGkApSaI4eqvLNedhD+EXbx32woWh8RxysOjHRLsOuplGSCnRdOsXtP5zT4xRcMm74+9uZXAVV
FrZvrb7SDCUjgFkgyzzeeVSmI7mOq+kPbJ0hpxC3tQLPpBtRQyC1Oe9vHGS8MeTHQQOMfmk09x3K
ktCcGSGlTvKfQoBxM2uwulg9QFF2nFRdwkcl7Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84MC4wLjM5ODcuMTMyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTgwOTQzNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0I4QkstUDJYSlMtM1ZRTVYtSEgzQ0EtT0UxOEYtNFEwOFY=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0zMCAwNzoxMTo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 KVQtk8IFOD78pe83tY4IKjDT93Ipd16OB9tGkjWbXwY=


 
X8BA3lsX9fY3RhDKkzrR2dUdpDtrHCNP/Dvs0Zc/NiwsaENB1Vt74NKYVZYhZEPOzUtWbt5d9dsO
hbkdAUsrQF5QSdO4feby+ZIBAORY+unj7gPpfAJwfCU8W+7EM8PXJ/uXvKQbBHf6vFEcZn0yyvPD
LjHt1/PgLgpImaUHtsfOlwDkPSHtxdLjeRZTE8GsGnxt4EFZ3CC9OEC66faOrM1AtReZOfPFovkm
/Dsn+FYFnZtsM2JVmRZRphLaskEgbRlG4JuVvQ58h/YEs92ASBHTjZ6obVc5rGrZXwHhJpkLbmh5
YwC0dX0bA7/pg89b50NmXLL14ua6+YZkuOemjw==

 
 
  
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83NS4w
  signingRequestId NTgwOTQ0NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU1QRVYtWEpJRUUtRlZZRDMtR1BCV1otTTRVUEYtRUVYWVoiLCJkaWdlc3QiOiJkOTg4OWEyODgwMTI4Yzc5MDEyNjUxNzlkMzQxY2QxZWYyZTUzYTBiMjNmMjdlZWIzYmFiNDIzZmE5ZTI3ZGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDZMTkQtT1VYT0ctS1hKSEUtRTU4UUstR0lKVUMtQzM1VFUiLCJkaWdlc3QiOiJiZjg0N2U3ZDVmMmYyMWQ3NzY5MmMyZTE3OTM0Zjk5Yzc4M2ZlODE0MGNhNzliNGI3MGEwZWVjNTgxZjQyYjk0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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  2020-04-28 09:32:06 UTC   Penneo system                             91.236.123.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-28 09:32:06 UTC   Penneo system                             91.236.123.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-28 09:32:06 UTC   Penneo system                             91.236.123.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-28 09:32:06 UTC   Penneo system                             91.236.123.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-28 09:32:07 UTC   Penneo system                             91.236.123.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-28 09:33:05 UTC   Kasper Nyholm                             91.236.123.100    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesformand, Revisor, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2020-04-28 09:41:30 UTC   Sune Lægaard                              212.237.134.174   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                        
  2020-04-28 09:41:32 UTC   Penneo system                             212.237.134.174   The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-28 09:41:32 UTC   Penneo system                             212.237.134.174   The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-28 09:41:49 UTC   Mette Holmgreen Truesen Damkjær           77.241.129.139    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-28 09:43:31 UTC   Mette Holmgreen Truesen Damkjær           77.241.129.139    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-28 09:43:44 UTC   Mette Holmgreen Truesen Damkjær           77.241.129.139    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-28 09:45:06 UTC   Sune Lægaard                              212.237.134.174   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesformand, Revisor, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2020-04-28 10:25:21 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.76       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-28 13:33:05 UTC   Torben Stevold                            212.93.55.124     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-28 15:21:37 UTC   Aksel Winther Groth (Ung under 18)        74.125.208.18     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-29 08:13:29 UTC   Torben Stevold                            212.93.55.116     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-29 08:13:42 UTC   Torben Stevold                            212.93.55.116     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                        
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:05 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:06 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:06 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:06 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:07 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:14:07 UTC   Penneo system                             212.93.55.116     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 08:15:57 UTC   Torben Stevold                            212.93.55.116     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesformand, Revisor, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-29 20:34:07 UTC   Christian Dahlstrøm                       89.23.224.81      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:32 UTC   Mette Holmgreen Truesen Damkjær           193.104.202.2     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                        
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:37 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:05:38 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:07:24 UTC   Penneo system                             193.104.202.2     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 07:11:01 UTC   Mette Holmgreen Truesen Damkjær           193.104.202.2     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                        
  2020-04-30 07:12:29 UTC   Mette Holmgreen Truesen Damkjær           193.104.202.2     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesformand, Revisor, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2020-04-30 09:08:07 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "Aksel Winther Groth (Ung under 18)" at "akselwg@gmail.com"                                                                                                                                                     
  2020-04-30 09:08:07 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)" at "sorenwow@live.dk"                                                                                                                                                 
  2020-04-30 09:50:47 UTC   Aksel Winther Groth (Ung under 18)        74.125.208.10     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 09:50:52 UTC   Aksel Winther Groth (Ung under 18)        5.103.248.209     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                        
  2020-04-30 09:50:55 UTC   Penneo system                             5.103.248.209     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 09:51:41 UTC   Aksel Winther Groth (Ung under 18)        5.103.248.209     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesformand, Revisor, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2020-04-30 10:30:57 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.66       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:31:20 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.78       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:31:22 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.92       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:31:23 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.92       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:31:52 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.66       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:31:53 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.73       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:32:22 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.76       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:32:23 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.78       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:32:24 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   66.102.9.73       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:36:57 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   109.56.100.49     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:36:57 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   109.56.100.49     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:39:21 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:39:33 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:39:36 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:41:55 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:43:11 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:43:11 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:54:02 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:54:16 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 10:58:35 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:05:18 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:07:02 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:19:13 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:19:20 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:19:20 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:23:27 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:23:27 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:23:47 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.151.131.196    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:24:57 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.151.131.196    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:25:53 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:28:28 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.151.131.196    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:34:06 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.151.131.196    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:34:06 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.151.131.196    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:34:07 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.151.131.196    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:37:59 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:38:04 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:38:17 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   212.237.135.137   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:38:59 UTC   Jonas Jacobsen - Deloitte                 212.237.135.137   A signing request email was sent to "Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)" at "sorenwow@live.dk"                                                                                                                                                          
  2020-04-30 11:39:13 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:39:46 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:39:46 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:39:46 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:19 UTC   Jonas Jacobsen - Deloitte                 212.237.135.137   A signing request email was sent to "Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)" at "sorenwow@live.dk"                                                                                                                                                          
  2020-04-30 11:41:31 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:31 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:31 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:34 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:34 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:34 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:35 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:35 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:36 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:36 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:36 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:37 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:37 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:37 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 11:41:37 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   83.136.94.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 14:35:09 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   80.162.23.66      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-30 14:35:13 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   80.162.23.66      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                        
  2020-04-30 14:35:14 UTC   Penneo system                             80.162.23.66      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-30 14:35:55 UTC   Søren Kriegbaum Sandberg (Ung under 18)   80.162.23.66      The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesformand, Revisor, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2020-04-30 14:35:55 UTC   Penneo system                             80.162.23.66      The document signing process was completed                                                                                                                                                                                                                   
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